ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 2°quincena de junio incluye fc
109645 con rc 154274.

1,690.411690.410001 1 1690.41000

74265700085105
06/07/2024

50.71Perc.IVA

SUBTOTAL 1,690.41
I.V.A.INSCRIP.  % 354.99

TOTAL 2,195.47

22760026 CAE

PESOS  DOS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO CON 47/100

$

$

$

$

21

$

99.36

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.57 924 0.09 1.59

902 1.75 29.58 901 4.00 67.62

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 2°quincena de junio incluye fc 109645 con rc 154274.

Original

Equivale a  DOS CON 42/100 DOLARES tipo de cambio: